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Escola / ENTITAT COORDINADOR ESP PARTICULAR TREBALL EMAIL 1 EMAIL 2 EMAIL 3

Escola Angeleta Ferrer Tahna Bueno 657 548 800 extraescolars@viudinamic.org tanheta@gmail.com bobadilla.nico@gmail.com

Escola Antonio Machado Javier Molina 663 944 471 683 526 829 machado.aeill@gmail.com

Escola Anxaneta Martin Rossi 637 743 542 937 556 294 extraescolarsmace@gmail.com jessicagarcia13salvat@gmail.com

AEE Escola Camí del Cros Noelia Luque 647 083 192 616 882 779 extraescolarscros@gmail.com

Escola Camí del Mig Eduard Fernandez 678 262 963 esplaisludicscamidelmig@gmail.com calmazor@xtec.cat esplaisludics@hotmail.es

Escola Cirera Jan Llobet Abajo 660 223 833 644 605 927 jllobetabajo@gmail.com

Escola Joan Coromines Ferran Patau 697 345 757 ferranpatau6@gmail.com

Escola Josep Manuel Peramàs Nerea López 678 923 826 644 634 783 nlopez@enlleurat.org

Escola La Llàntia Carla Torres Barrado 622 164 738 622 730 051 lallantia@enlleurat.org ctorres@enlleurat.org

Escola Maria Mercè Marçal Llorenç Rueda 607 225 581 937 415 746 lrueda3@xtec.cat esplaisludics@hotmail.es

Escola Marta Mata Eva Ordoñez 636 210 611 937 999 009 eordonez@xtec.cat natalia633nh@gmail.com

Escola Montserrat Solà Israel Garcia Barrionuevo 647 531 983 937 909 860 clicclaclleure@gmail.com

Escola Rocafonda Patricia Costa Climent 697 938 227 937 903 751 pcosta5@xtec.cat

Escola Torre Llauder Luis López 654 622 752 664 893 508 luislopez@enlleurat.org

Escola Vista Alegre Alicia Terradas Mont 663 875 442 644 049 881 vistaalegre@enlleurat.org

Institut A. Satorras Ruben Vives Badenas 607 958 206 institutdetarda@asatorras.cat

Institut D. Campeny Ruben Vives Badenas 607 958 206 extraescolars@idc.cat

Institut Laia l'arquera Ruben Vives Badenas 607 958 206 somlaia@institutlaialarquera.cat

Institut Miquel Biada Ruben Vives Badenas 607 958 206 zonabiada@biada.net

AEE Puig i Cadafalch Sergi Hernández 652 818 863 621 321 916 shernandez@enlleurat.org

AEE Thos i Codina Ruben Vives Badenas 607 958 206 institutdetarda@iesthosicodina.cat

Escoles Freta Josep Ma. Larraz i Millán 699 507 537 937 904 758 jlarraz@mataro.escolesfreta.cat

Cor de Maria Eva Gallofré 618 162 228 937 901 053 eva.gp.2626@gmail.com joanr.fornaguera@cordemariamataro.cat

El Turó Núria Lladó 686 566 797 93 798 22 86 nuria.llado@escolaelturo.cat

G.E.M. Jordi Planas Padró 657 927 336 937 989 461 jordi.planas@escolagem.cat

Mare de Déu de Lourdes Joan Borrell i Ventura 646 855 151 joanborrell43@gmail.com

Maristes Valldemia Alejandra Martín 610 841 252 937 554 860 valldemia.serveis@maristes.com

Meritxell Jose Manuel Garcia 636 916 802 937 556 550 jmgarcia@escolameritxell.org joaquimtf@hotmail.com

Sagrat Cor de Jesús Alba Martínez 622 694 118 amartinez@enlleurat.org

AEE Sant Josep Sergi Juvinyà Pagès 660 581 381 sergi.juvinya@gmail.com

Santa Anna Jordi Navarro i Darnés 687 712 592 937 901 627 jordi.navarro@mataro.epiaedu.cat ariadna.clavell@mataro.epiaedu.cat 

Sol Ixent Jordi Barrufet Olmo 659 388 615 937 415 414 jbarrufet@escolasol-ixent.cat

Joao Martí Ramon Hendrasatya Pallejà 629 682 154 629 682 154 equip@espaijoaomarti.org

Mataró Educa Més - Rocafonda Alex Primitivo Marchena 645 763 247 644 736 459 alexprimi17@gmail.com aprimitivo@enlleurat.org

Mataro Educa Més - Cerdanyola Marc Mas Delgado 667 959 350 621 253 133 mmediterraniasports@gmail.com

Club Voleibol Mataró Samantha Formica 611 462 715 coordinacio@voleimataro.cat

Club Joventut Handbol Mataró Pau Muñoz 628 260 489 640 365 856 secretaria@cjhmataro.cat

AE Ciutat de Mataró - Enlleura't Andrés Fernández Benítez 671 370 688 andresfn22@gmail.com

Coordinació Premià Ivan Serrano 678 428 632 iserranomolero@hotmail.com

CFS Òrrius Pau Bassa 697 843 802 677 510 723 cfsorrius2021@gmail.com


